PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________________                                                                                  №________

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 1 августа 2016 года
№ 448 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с пунктом 6 части 6 статьей 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 1 августа 2016 года № 448 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
Дополнить пункт 7 порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения Павловского района подпунктам «ж» следующего содержания:

«ж) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.».
2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) разметить настоящее постановление на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павловского сельского поселения Павловского района Д.Н. Пуховского.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 1 августа 2016 года.
Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                           Д.Н. Пуховский